03 אוגוסט 2017

ת"פ 5350-02-17 מדינת ישראל נ' קרייב

בפני המאשימה נגד הנאשם
כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע
מדינת ישראל
דוד קרייב ע"י ב"כ עו"ד רוזה

גזר - דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן בעבירה של איסור הפצת חומר מסוכן - עבירה לפי סעיף 7 (א) לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסוכנים, תשע"ג-2013.

מעובדות כתב האישום עולה כי מספר ימים עובר ליום 8.1.15 מסר הנאשם לקרוב משפחתו, פיקרט גרייב, מזוודה ובה 85 כדורים של חומר אסור בהפצה, 5F-AMB, כאשר הכדורים מחולקים לאריזות. הנאשם ביקש מפיקרט שישמור את המזוודה למענו. ביום 8.1.15 נמצאה המזוודה ובתוכה החומר בביתו של פיקרט.

6 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה בה הורשע או עבירה מסוג פשע על פקודת הסמים.

קנס בסך 1,000 ₪ או שבוע מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 1.9.17.

צו להשמדת המוצגים.

הממונה על עבודות שירות יקבע לנאשם תאריך חדש לריצוי עבודות השירות.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א אב תשע"ז, 03 אוגוסט 2017, במעמד הצדדים.